brief bewiset, der besigelt ist mit der vorgenant stette Ingesigel

Anno cccp Vm'^, vi<?ilia Jacobi apostoii.

Notiz wie vorhin.

5. 1307. Donnerstag vor Allei heiligen. «Elsin, Ludwiges
seligen des Schröters tochter von Huvach», veriiauft an «brüder

Heinriche, einen Meister des Spitals zu Ruvacb», und an die

«hrüderschafft des Heili^^en geistes orden von Steffesvelt» die

Rp( lite an ein Haus zu Rufach «an irer kilchen» um 1 Pfund
Pfennige. Zeugen : Hernian am Stade, voget zu Ruvach, Wern-
her von Löhgassen ritter, Olle von Merkenshein u. a.

Or. Perg. Siegel abgebrochen.

6. 1314. Aiilassbrief für die Wohlthäler des Heiliggeist-

spitals.

Uniuersis Christi fratribus presentes litteras inspecturis ini-

seratione diuina fratres Nicolaus Jadronensis, Raymlindus Adrio-
nopolitanus, Alexander Cretensis archiepi<:copi, Raymundus Mns-
siliensis, frater Petrus Narmensis('.'), fraler Petrus ciuitatis noue,

frater Jacobus civitatis sancte Marie, frater Guilhelmus ad partes

Tartarorum, Alfonsus Suatiuensis, frater Nicolaus Botrontinuse|>is-

copi salufeni in eo, qui est omnium uera salus splendor paterne
glorie, qui sua ninndum illumiual inefTabili clarilate, pia vota lide-

iiutn de ipsius clementissima maiestate speranciuiu, tunc pi ecipue

benigno lauore prosequifur, cum deuota ipsorum, humilitas sancto-

rum meritis et precibus adiuuatur : cupientes igitur, ut ecclesiacuni

li<iS[>ifa!i saiK-ti sj)iritus iu nubiaiio, Basiliensis diocesis, congruis

honoribus Irequentenlur et a Christi lidelibus iugiter venerentur,

Omnibus vere penilentibus et confessis, qui ad ipsani ecciesiam

in festo eiusdem sancU necnon in festiuitatibus natiuilatis do-
ndni nostri Jesu, circumcisionis, epyphanie, parasceues, resur-

rectionis, ascensionis, penthecosles, in omnibus et siiigulis f^^s-

tiuitatibus l)eate et gloriose semper virginis Marie, oniniunique
ac singulorum apostolorum et euangelistarum ac sanctorum
Michaelis arcuangeü, Joannis Raptisic, Laurentii, Nicolai, Mar-
tini et sanclarum Marie Magdalone, Kalhciino, undecini miliurn

vir;j^inuui, in commemoratione ornniuin samlorum, in utroque

festo sancte crucis, nccnon in dedicatione ipsius ecclesie ac per

octauas predictarum festiuitatum octauas habenfium, causa
deuotionis peregrinationis accesserint, aut qui corpus Chrisfi

secuti fuerint, cum portatur infirmis, uel qui in ^»xtremis la-

borantes diele ecclesie quicunc^ue suorum legauerint facultatuni,

seu qui cymterium dicte edesie ctrcuierinty cum deuotione di-